
     

 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЗАЧЕРГОВА 

ІІІ сесія      VIІI    скликання 

 

   15 грудня 2020 року                                                        РІШЕННЯ № 48 

                       

Про затвердження місцевої цільової програми  
Старосалтівської селищної ради  
«Стимулювання педагогічних працівників закладів освіти  

Старосалтівської селищної ради»  

на 2021-2025 роки 

  

З метою стимулювання ініціативних, результативно працюючих педагогів 

шляхом їх матеріального та морального заохочення, виявлення талановитих 

педагогічних кадрів, розвитку та стимулювання їх творчості, на виконання вимог 
Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Стратегії сталого розвитку Старосалтівської об'єднаної територіальної 
громади на 2018-2026 роки, керуючись ст. 24, 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з 
питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва       Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Програму «Стимулювання педагогічних працівників закладів освіти 

Старосалтівської селищної ради» на 2021-2025 роки (додається). 
 

2. Відділу бюджетного забезпечення та бухгалтерського обліку (Струк В.В.) 

передбачити фінансування видатків на виконання Програми з селищного бюджету. 
 

3. Контроль за виконанням зазначеного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва селищної ради  ( Супрун Р.О.) та постійну 
депутатську комісію з гуманітарних питань та з питань прав людини, законності, 
правопорядку, депутатської діяльності, етики, регламенту ( Зімницька Т.Г.). 
 

 

Старосалтівський селищний голова оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 


